
Strategický plán rozvoje města Varnsdorf  dotazníkové šetření 

2007 1 

 
 

 
Vážená paní, vážený pane. 

Dostává se Vám do ruky dotazník a jsme rádi, že nám věnujete krátký čas. Obracíme se na 
Vás s žádostí o spolupráci a pomoc při zjištění názorů trvale žijících obyvatel na život ve 
Varnsdorfu. Výsledky tohoto dotazníkového šetření – průzkumu názorů budou využity při 
zpracování návrhu Strategického plánu rozvoje města Varnsdorf. 

Ujišťujeme Vás, že průzkum názorů je zcela anonymní. Vaše rozhodnutí o účasti a pomoci 
nám je dobrovolné. Přesto a nebo právě proto Vás prosíme neodmítejte tuto pomoc a využijte 
svých práv ovlivnit budoucí rozvoj města. Zároveň Vás prosíme o maximální upřímnost                   
a otevřenost. Věříme, že Vaše názory poslouží dobré věci, ve prospěch Vašeho města, Vás, 
ale také generací příštích. 

Vyplněný anketní lístek doručte prosím nejpozději do 20. 7. 2007 na podatelnu 
Městského úřadu Varnsdorf nebo odevzdejte do schránek v  Městské knihovně 
Varnsdorf nebo Informačním středisku REGIA a.s.. 

 
 

DOTAZNÍK PRO VEŘEJNOST 
 
 
1. ČEHO SI NEJVÍCE CENÍTE VE SVÉM MĚSTĚ? (vypište heslovitě) 
 
 
 
2. ZA CO SE VE SVÉM MĚSTĚ STYDÍTE, CO VÁM ZNEPŘÍJEMŇUJE ŽIVOT? (vypište 
heslovitě) 
 
 
 
3. JAK JSTE SPOKOJEN(A) SE SOUČASNOU ÚROVNÍ SLUŽEB VE VAŠEM MĚSTĚ?  
(zakroužkujte číslo odpovídající vašemu hodnocení: 1 = velmi dobrá, 2 = dobrá, 3 = nevím, 
nepoužívám, 4 = podprůměrná, 5 = nedostatečná) 
 

* oprava a údržba veřejných budov 1 2 3 4 5 01 
* oprava a údržba historických památek 1 2 3 4 5 02 
* opravy silnic, chodníků, komunikací 1 2 3 4 5 03 
* osvětlení 1 2 3 4 5 04 
* úroveň ochrany životního prostředí 1 2 3 4 5 05 
* odvoz a likvidace odpadků 1 2 3 4 5 06 
* úprava obecní zeleně a veřejných prostranství 1 2 3 4 5 07 
* telefonické spojení 1 2 3 4 5 09 
* spojení veřejnou dopravou  1 2 3 4 5 10 
* veřejný pořádek a bezpečnost občanů 1 2 3 4 5 11 
* zásobování a úroveň obchodů s potravinami 1 2 3 4 5 12 
* zásobování obchodů s ostatním zbožím 1 2 3 4 5 13 
* úroveň restaurací 1 2 3 4 5 14 
* dostupnost řemeslnických služeb pro domácnost (opravy) 1 2 3 4 5 15 
* dostupnost osobních služeb (holičství apod.) 1 2 3 4 5 16 
* možnosti podnikání  1 2 3 4 5 17 
* užitek z podnikání pro obyvatelstvo  1 2 3 4 5 18 
* možnosti zaměstnání  1 2 3 4 5 19 



Strategický plán rozvoje města Varnsdorf  dotazníkové šetření 

2007 2 

 
* předškolní zařízení (jesle, školka) 1 2 3 4 5 20 
* základní škola 1 2 3 4 5 21 
* zdravotní péče 1 2 3 4 5 22 
* sociální služby (péče o seniory) 1 2 3 4 5 23 
* veřejně prezentovaná činnost spolků a občanských sdružení 1 2 3 4 5 25 
* veřejně prezentovaná činnost církví 1 2 3 4 5 24 
* rekreační možnosti  1 2 3 4 5 26 
* možnosti sportovního vyžití  1 2 3 4 5 27 
* nabídka kulturních akcí  1 2 3 4 5 28 
* možnosti společenského setkávání 1 2 3 4 5 29 
* tradiční oslavy a svátky ve městě 1 2 3 4 5 30 
* práce městského úřadu 1 2 3 4 5 31 
* práce zastupitelstva města 1 2 3 4 5 32 
* informovanost občanů o dění ve městě 1 2 3 4 5 33 

 
4. JSTE SPOKOJEN SE SOUČASNOU ŽIVOTNÍ ÚROVNÍ VAŠÍ DOMÁCNOSTI? 

(zatrhněte) 
a) velmi spokojen(a)    d) spíše nespokojen(a) 
b) vcelku spokojen(a)    e) velmi nespokojen(a) 

 
5.  VY A  VAŠE RODINA BYDLÍTE? (zatrhněte) 

a) ve vlastním RD           b) v družstevním bytě  c) v obecním bytě d) jinde 
 

6. JAK JSTE SPOKOJENI S ŽIVOTEM VE SVÉM MĚSTĚ? (zatrhněte) 
a) velmi spokojen(a)    d) spíše nespokojen(a) 
b) vcelku spokojen(a)    e)velmi  nespokojen(a) 
 

7.  V JAKÉM ODVĚTVÍ PRACUJETE, NEBO JSTE PRACOVAL(A)? (zatrhněte) 
a) zemědělství b) strojírenství  c) služby  d) obchod e) ostatní 

 
8. JAK DLOUHO VE MĚSTĚ BYDLÍTE? (zatrhněte) 

a) jsme starousedlíci b) narozen(a) v obci 
c) více než 20 let  d) více než 10 let  e) méně než 10 let  

 
9.  JAKÉ JE VAŠE NEJVYYŠŠÍ DOSAŽENÉ VZDĚLÁNÍ? (zatrhněte) 

a) základní       b) vyučení         c) střední s maturitou  d) vysokoškolské 
 

10. KAM BYSTE JAKO ZÁSTUPCI MĚSTA NEJVÍCE IVESTOVALI? (uveďte alespoň 
dva konkrétní podněty) 

 
 
12. V ČEM PODLE VÁS SPOČÍVÁ HLAVNÍ ŠANCE PRO ROZVOJ OBCE? (uveďte 

příklady)  
 
 
 
 
 
Děkujeme za Váš názor! 


